

OK TAGDÆKNING APS

HARALDSVEJ 1
7080 BØRKOP

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2017 - 31.12.2017

10. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 31 59 89 90

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 31. maj 2018

Johnny Bisgaard Rubæk
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.01.2017 - 31.12.2017	12
Balance pr. 31.12.2017	13
Noter til årsregnskabet	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

OK Tagdækning ApS
Haraldsvej 1
7080 Børkop

Telefon: 75 86 20 29
Hjemmeside: ok-tag.dk
Email: kontakt@ok-tag.dk

CVR-nr.: 31 59 89 90
Stiftet: 1. januar 2011
Hjemsted: Børkop
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Johnny Bisgaard Rubæk

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Ny Boder 27
7080 Børkop

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være driftsselskab, udførelse af tagdækning og reparationer og dermed ligestillet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -22.150, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 462.103 og en egenkapital på kr. 226.615.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2017 - 31.12.2017

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
BRUTTORESULTAT	676.682	830.662
1 Personalemkostninger	-681.671	-776.123
2 Afskrivninger	-21.300	-18.300
DRIFTSRESULTAT	-26.289	36.239
Finansielle indtægter	10	0
Finansielle omkostninger	-1.767	-6.694
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-28.046	29.545
3 Skat af årets resultat	5.896	-7.340
ÅRETS RESULTAT	-22.150	22.205
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overført resultat	-22.150	-77.795
DISPONERET I ALT	-22.150	22.205

BALANCE PR. 31.12.2017

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.225	62.525
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	56.225	62.525
Andre tilgodehavender	21.906	21.906
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	21.906	21.906
ANLÆGSAKTIVER I ALT	78.131	84.431
Varelager	4.500	4.500
VAREBEHOLDNINGER I ALT	4.500	4.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	132.113	179.726
Andre tilgodehavender	2.500	3.230
Periodeafgrænsningsposter	10.045	20.503
Selskabsskat	10.010	192
TILGODEHAVENDER I ALT	154.668	203.651
LIKVIDE BEHOLDNINGER	224.804	186.521
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	383.972	394.672
AKTIVER I ALT	462.103	479.103

BALANCE PR. 31.12.2017

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	101.615	123.765
5 EGENKAPITAL I ALT	226.615	248.765
Hensættelser til udskudt skat	514	6.410
3 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	514	6.410
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.414	41.048
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.021	6.544
Anden gæld	201.539	176.336
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	234.974	223.928
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	234.974	223.928
PASSIVER I ALT	462.103	479.103

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	604.071	676.770
Pensioner	60.000	66.000
Andre omkostninger til social sikring	12.296	16.363
Andre personaleomkostninger	5.304	16.990
I ALT	<u>681.671</u>	<u>776.123</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	1,7	1,9
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	21.300	18.300
I ALT	<u>21.300</u>	<u>18.300</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	5.808
Årets ændring i udskudt skat	-5.896	1.532
ÅRETS SKAT I ALT	<u>-5.896</u>	<u>7.340</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2017	111.500	111.500
Tilgang 2017	15.000	0
KOSTPRIS PR. 31.12.2017	<u>126.500</u>	<u>111.500</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2017	48.975	30.675
Afskrivninger i 2017	21.300	18.300
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2017	<u>70.275</u>	<u>48.975</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....	<u>56.225</u>	<u>62.525</u>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

	Indevær- ende år
5 Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>
Overført resultat	
Saldo primo	123.765
Ændringer i løbet af regnskabsåret	-22.150
Saldo ultimo	<u>101.615</u>
Egenkapital ultimo	<u>226.615</u>

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
6 Ejerforhold		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.		
 Johnny Bisgaard Rubæk, Haraldsvej 1, 7080 Børkop.		
 7 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
 8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
 Eventualforpligtelser		
Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser på udført arbejde.		
 Selskabet har leasingforpligtelse på Ford Transit med restløbetid på 13 måneder. Restforpligtelse udgør kr. 87.144, heraf indenfor 1 år kr. 25.056.		